
quarta-feira, 4 de novembro de 2020 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 65 (208) – 71

 SÃO PAULO TRANSPORTE
 GABINETE DO PRESIDENTE

 A São Paulo Transporte S.A. - SPTrans, homologa a 
empresa NOXXON SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ: 
08.163.526/0001-02, informando que esta submeteu seus 
produtos (Equipamentos Eletrônicos Embarcados) aos testes 
realizados pelos Laboratórios de Testes Designados (LTD), e 
recebeu o Certificado de Conformidade nº TUV 27112116 rev01, 
emitido pelo Organismo de Certificação Designado (OCD) TUV 
Rheinland Brasil, comprovando estar apta para instalar seus 
equipamentos nos ônibus do Sistema de Transporte Público 
Coletivo de Passageiros da Cidade de São Paulo.

 A São Paulo Transporte S.A. - SPTrans, homologa a empresa 
HARMAN DO BRASIL INDUSTRIAL ELETRÔNICA E PARTICIPA-
ÇÕES LTDA., CNPJ: 88.315.379/0001-70, informando que esta 
submeteu seus produtos (Equipamentos Eletrônicos Embarca-
dos) aos testes realizados pelos Laboratórios de Testes Desig-
nados (LTD), e recebeu o Certificado de Conformidade nº TUV 
27115443-2, emitido pelo Organismo de Certificação Designado 
(OCD) TUV Rheinland Brasil, comprovando estar apta para ins-
talar seus equipamentos nos ônibus do Sistema de Transporte 
Público Coletivo de Passageiros da Cidade de São Paulo.

 A São Paulo Transporte S.A. - SPTrans, homologa a em-
presa ETRABRAS MOBILIDADE E ENERGIA LTDA., CNPJ: 
17.199.462/0001-82, informando que esta submeteu seus 
produtos (Equipamentos Eletrônicos Embarcados) aos testes 
realizados pelos Laboratórios de Testes Designados (LTD), e 
recebeu o Certificado de Conformidade nº TUV 27120109-2, 
emitido pelo Organismo de Certificação Designado (OCD) TUV 
Rheinland Brasil, comprovando estar apta para instalar seus 
equipamentos nos ônibus do Sistema de Transporte Público 
Coletivo de Passageiros da Cidade de São Paulo.

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 DESPACHO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO 
FINANCEIRO E DE RELAÇÃO COM INVESTIDORES

I. Nos Termos do disposto do artigo 16, do Decreto nr. 
48.592 de 06 de Agosto de 2007, APROVO a prestação de 
contas do processo de adiantamento nr. 7210.2020/0000339-
5, em nome de IRENE FERNANDES SOARES, RF 7118, CPF 
084.545.638-57, referente ao período de 18/09/2020 a 
26/10/2020, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), com a de-
volução do valor não utilizado de R$ 324,48 (trezentos e vinte e 
quatro reais e quarenta e oito centavos) .

II. Conforme comprovante de depósito do saldo não utili-
zado do Adiantamento (034805742) verificamos que o depósito 
foi feito no valor de R$ 353,56 (trezentos e cinquenta e três 
reais e cinquenta e seis centavos), portanto, solicitamos que 
a diferença, no valor de R$ 29,08 (vinte e nove reais e oito 
centavos), fosse devolvida à funcionária, conforme Solicitação 
de Pagamento (034914635) e Ofício enviado à Caixa Econômica 
Federal (034920864). Sem mais.

III. Publique-se.
São Paulo, 28 de outubro de 2020.
FREDERICO HANNAH MATTAR ROZANSKI
SPTURIS/DAF

 LICITAÇÕES

 GABINETE DO PREFEITO
 INVESTIMENTO SOCIAL

 SECRETÁRIO ESPECIAL

 COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI: 6011.2020/0002505-0
CONCORRÊNCIA nº 007/SGM/2020
INTERESSADO: PMSP, SGM.
OBJETO: CONCESSÃO DE USO, A TÍTULO ONEROSO, DE 

ÁREAS SITUADAS NO VALE DO ANHANGABAÚ, NO MUNICÍPIO 
DE SÃO PAULO, PARA SUA GESTÃO, MANUTENÇÃO, PRESERVA-
ÇÃO E ATIVAÇÃO SOCIOCULTURAL.

ASSUNTO: SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
HABILITAÇÃO.

A Comissão Especial de Licitação (CEL), no uso de suas atri-
buições, comunica a designação de data para a sessão de abertura 
dos envelopes de habilitação da Concorrência nº 007/SGM/2020 
do licitante classificado em primeiro lugar, conforme segue:

SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO: 
05 DE NOVEMBRO DE 2020 às 10h30.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: RUA LIBERO BADARÓ, ED. 
OTHON, Nº 190, AUDITÓRIO 25° ANDAR, CENTRO, SÃO PAULO.

Diante do atual cenário de crise sanitária, em razão da 
pandemia provocada pelo novo Coronavírus (COVID-19) e em 
consonância ao art. 5º do Decreto nº 59.283/2020, assim como 
pelo Parecer PGM 028935766, a sessão de abertura dos enve-
lopes, referentes à Concorrência em epígrafe, será realizada no 
formato semipresencial, de forma a garantir o distanciamento 
social necessário entre os presentes. Portanto, seguem as instru-
ções de participação:

Presencial: Reservada apenas aos licitantes que apresenta-
ram envelopes, ficando limitada a enviar 2 (dois) representan-
tes; é obrigatório o uso de máscara por todos os presentes, que 
serão orientados no local quanto ao distanciamento necessário 
entre os participantes;

 SÃO PAULO URBANISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SEI 7810.2020/0001311-2
”SÃO PAULO URBANISMO CNPJ 43.336.288/0001-82
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO CNPJ 

46.392.130/001-18
OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA ESPRAIADA
COMUNICADO AO MERCADO – 01/2020
A Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da 

São Paulo Urbanismo, em atendimento ao disposto no artigo 
7º, inciso III da Instrução CVM nº 401, de 29/12/2003, vem 
informar ao mercado em geral que protocolou em 23/10/2020 
atendimento às exigências da Comissão de Valores Imobiliários 
– CVM em razão da análise do Prospecto atualizado, Suple-
mento e demais documentos integrantes do pedido de registro 
da 6ª Distribuição Pública da Operação Urbana Consorciada 
Água Espraiada efetivado em 11/09/2020. Os documentos já 
se encontram disponíveis no site da São Paulo Urbanismo no 
endereços www.spurbanismo.sp.gov.br, acessar “Operação 
Urbana Consorciada Água Espraiada”, “CEPAC”.”

SEI 7810.2020/0001311-2
”SÃO PAULO URBANISMO CNPJ 43.336.288/0001-82
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO CNPJ 

46.392.130/001-18
OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA ESPRAIADA
COMUNICADO AO MERCADO – 02/2020
A Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio 

da São Paulo Urbanismo, em atendimento ao disposto no 
artigo 7º, inciso III da Instrução CVM nº 401, de 29/12/2003, 
vem informar ao mercado em geral que foi disponibilizada em 
14/10/2020 a Certidão de Transito em Julgado emitida pelo Su-
premo Tribunal Federal relativa à Ação Direta de Inconstitucio-
nalidade – ADIN Processo nº 0001252-24.2012.8.26.0000, cujo 
julgamento concluiu pela inconstitucionalidade da alteração 
promovida pelo Artigo 1º da Lei Municipal nº 15.416/11. Desta 
forma o Programa de Intervenções da OUCAE deverá refletir 
o positivado na redação original da alínea “a” do inciso II do 
Artigo 3º da Lei Municipal nº 13.260/2001, não sendo permitida 
a aplicação de recursos arrecadados pela OUCAE fora de seu 
perímetro.”

 SEI 7810.2020/0001309-0
Despacho Autorizatório
I - À vista das informações constates no presente processo 

eletrônico e atender à legislação pertinente, AUTORIZO o em-
penho em favor de RICARDO AUGUSTO GRECCO TEIXEIRA, 
CPF 790.754.958-20, para gestão de adiantamento bancário 
para pequenas despesas, com fundamento legal nas Lei Fede-
rais 13.303/2016, 4.320/1964 e suas alterações e na legislação 
municipal vigente.

Em decorrência, emita-se nota de empenho no valor de R$ 
7.000,00 (sete mil reais), e demais empenhos e cancelamentos 
que vierem a ocorrer no exercício de 2020, que onerará a 
dotação 05.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00, com recursos 
da fonte 09.

 PROCESSO SEI Nº 7810.2020/0000135-1
Despacho Autorizatório
À vista das informações constantes no presente processo 

para atender à legislação pertinente AUTORIZO o empenho 
em favor de SEG-LIFE GESTÃO EM SEGRURANÇA PRIVADA 
– EIRELLI., CNPJ 13.219.331/0001-69, para pagamentos de 
reajuste contratual referente ao período agosto a dezembro 
de 2019, solicitados e reconhecidos neste exercício, relativos 
ao contrato serviços de vigilância ostensiva, com fundamento 
legal nas Lei Federais 8.666/93, 4.320/64 e suas alterações e na 
legislação municipal vigente.

Em decorrência, emita-se nota de empenho no valor de R$ 
2.367,95 (dois mil, trezentos e sessenta e sete reais e noventa e 
cinco centavos), que onerará a dotação 05.15.15.122.3024.210
0.3.3.90.39.00, com recursos da fonte 09.

A fiscalização do contrato é exercida por Fábio Nascimento 
de Jesus, RF 5974-9.

 PROCESSO SEI Nº 7810.2020/0001195-0

RESOLUÇÃO SÃO PAULO URBANISMO Nº 17 DE 
03 DE NOVEMBRO DE 2020

Abre Crédito Adicional de R$ 153.000,00 (Cento e Cinquen-
ta e Três Mil Reais) de acordo com a Lei nº 17.253/2019.

O Presidente da São Paulo Urbanismo, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, na conformidade da auto-
rização contida no art. 13 da Lei nº 17.253, de 26 de dezembro 
de 2019, e no art. 24 do Decreto 59171, de 10 de janeiro de 
2020, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades 
da(o) São Paulo Urbanismo,

RESOLVE:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no 

valor de R$ 153.000,00 (Cento e Cinquenta e Três Mil Reais), à 
seguinte dotação do orçamento vigente:
CÓDIGO   NOME  VALOR 
05.10.15.122.3024.2100  Administração da Unidade  153.000,00
31919600.09  Ressarcimento de Despesas de Pessoal Requisitado  153.000,00

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º 
far-se-á através de recursos provenientes da anulação, em igual 
importância, da seguinte dotação:
CÓDIGO   NOME  VALOR 
05.10.15.122.3024.2611  Administração da Carteira Imobiliária  153.000,00
33914700.09  Obrigações Tributárias e Contributivas  153.000,00

Artigo 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação.

2020/16/849 6012.2020/0027433-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/64/009 7410.2020/0003500-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/82/476 6012.2020/0025914-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93
2020/14/294 6012.2020/0025694-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/74/309 6012.2020/0018280-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/14/295 6012.2020/0024364-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/44/153 6012.2020/0022535-0 SABESP SUL UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0362-90
2020/82/478 6012.2020/0019375-0 AMERICA NET LTDA 01.778.972/0001-74
2020/83/224 6012.2020/0024359-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/57/552 6012.2020/0020602-0 SABESP SUL UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0362-90
2020/32/577 6012.2020/0025930-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17 
2020/82/480 7410.2020/0004679-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/44/156 6012.2020/0022668-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/72/729 6012.2020/0012523-0 SABESP MCBM - PÓLO DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO MÓOCA 43.776.517/0357-22
2020/54/095 6012.2020/0026138-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/54/096 6012.2020/0026140-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/54/097 6012.2020/0026139-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/54/098 6012.2020/0027315-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/84/330 7410.2020/0001911-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0399-81
2020/83/220 6012.2020/0008273-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0399-81
2020/32/571 7410.2020/0004762-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/57/546 6012.2020/0022330-0 ASCENTY DATA CENTERS E TELECOMUNICACOES S/A 13.743.550/0008-19
2020/42/436 7410.2020/0004801-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/42/437 6012.2020/0027432-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/23/157 6012.2020/0022326-0 SABESP NORTE UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0406-45
2020/23/158 6012.2020/0022952-0 SABESP MCJL 43.776.517/0325-45
2020/44/158 6012.2020/0025922-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/82/483 6012.2020/0021510-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/32/585 7410.2020/0004799-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/32/545 7410.2020/0004697-0 SECRETARIA DAS SUBPREFEITURAS 49.269.236/0001-17
2020/32/545 7410.2020/0004697-0 SOUZA COMPEC ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 09.052.229/0001-44
2020/14/293 6012.2020/0022904-0 NETELL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 06.288.154/0001-07
2020/36/125 7410.2020/0001912-0 SNEF SISTEMAS E INTEGRAÇÕES ELETROMECANICOS LTDA 11.305.824/0001-96
2020/33/374 6012.2020/0024383-0 SABESP MCRS 43.776.517/0393-96
2020/15/364 6012.2020/0018441-0 VOGEL SOLUCOES EM TELECOM. E INFORMATICA S.A. 05.872.814/0001-30
2020/43/309 6012.2020/0027317-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/43/310 6012.2020/0027327-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/16/859 6012.2020/0012608-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/54/099 6012.2020/0024484-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/36/126 6012.2020/0004844-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/44/159 6012.2020/0012754-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/43/311 6012.2020/0012745-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/32/582 7410.2020/0000664-0 CONSORCIO EXPRESSO MONOTRILHO LESTE 13.047.582/0001-03
2020/32/583 7410.2020/0001361-0 CONSORCIO EXPRESSO MONOTRILHO LESTE 13.047.582/0001-03
2020/43/315 6012.2020/0022549-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/32/584 7410.2020/0004800-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/57/557 6012.2020/0021381-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/82/486 6012.2020/0015164-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/36/129 7410.2020/0000663-0 CONSORCIO EXPRESSO MONOTRILHO LESTE 13.047.582/0001-03
2020/36/130 7410.2020/0000663-0 CONSORCIO EXPRESSO MONOTRILHO LESTE 13.047.582/0001-03
2020/36/131 7410.2019/0002273-0 SOMAGUE ENGENHARIA S.A. DO BRASIL 05.055.482/0001-09
2020/74/317 7410.2020/0004575-0 SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.517/0377-76
2020/56/637 6012.2020/0026555-0 NETELL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 06.288.154/0001-07
2020/56/638 6012.2020/0026554-0 NETELL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 06.288.154/0001-07
2020/83/226 6012.2020/0024375-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/22/489 6012.2020/0015172-0 VOGEL SOLUCOES EM TELECOM. E INFORMATICA S.A. 05.872.814/0001-30
2020/83/227 6012.2020/0020396-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/26/096 6012.2020/0006241-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/26/097 6012.2020/0006239-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/42/442 6012.2020/0022442-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/84/345 6012.2020/0025808-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/26/098 6012.2020/0012739-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/43/317 7410.2020/0004964-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/42/445 7410.2020/0004934-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/74/318 7410.2019/0003822-0 SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.517/0377-76
2020/75/264 6012.2020/0022546-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/56/644 6012.2020/0027318-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/54/101 6012.2020/0007655-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/43/312 6012.2020/0025810-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/36/128 7410.2020/0004938-0 JOFEGE PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO LTDA 62.162.847/0001-20
2020/36/128 7410.2020/0004938-0 SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSPORTES 46.392.155/0001-11
2020/83/237 6012.2020/0023326-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/23/160 7410.2020/0005022-0 SISTEMA ENGENHARIA LTDA 03.211.938/0001-49
2020/23/160 7410.2020/0005022-0 TRISUL 10 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 28.445.032/0001-10
2020/44/162 6012.2020/0025927-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/43/318 6012.2020/0014153-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/43/321 6012.2020/0026238-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/43/322 6012.2020/0026237-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/42/448 6012.2020/0025622-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/75/273 6012.2020/0022538-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/72/777 6012.2020/0007687-0 SABESP MCBM - PÓLO DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO MÓOCA 43.776.517/0357-22
2020/84/312 7410.2020/0004393-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/26/094 7410.2019/0007425-0 FBS - CONSTRUÇÃO CIVIL E PAVIMENTAÇÃO LTDA 66.806.555/0001-33
2020/26/094 7410.2019/0007425-0 SECRETARIA DAS SUBPREFEITURAS 49.269.236/0001-17
2020/82/457 7410.2020/0000631-0 SECRETARIA DAS SUBPREFEITURAS 49.269.236/0001-17
2020/82/457 7410.2020/0000631-0 SOEBE - CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO S.A. 43.677.822/0001-14
2020/84/336 6012.2020/0018784-0 FIBRAREDE GESTÃO E SERVIÇOS DE INFR.LTDA 22.760.654/0001-56
2020/57/555 6012.2020/0026979-0 SABESP SUL UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0362-90
2020/57/556 6012.2020/0026978-0 SABESP SUL UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0362-90
2020/83/231 6012.2020/0026604-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/83/232 6012.2020/0026607-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/83/233 6012.2020/0026605-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/54/102 6012.2020/0026134-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/83/234 6012.2020/0026606-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/82/487 6012.2020/0020917-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/83/235 6012.2020/0026603-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/84/347 6012.2020/0025809-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/84/348 6012.2020/0011988-0 VOGEL SOLUCOES EM TELECOM. E INFORMATICA S.A. 05.872.814/0001-30
2020/86/367 6012.2020/0012594-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/86/368 6012.2020/0024368-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/44/167 6012.2020/0017290-0 ASCENTY DATA CENTERS E TELECOMUNICACOES S/A 13.743.550/0008-19
2020/44/168 6012.2020/0027313-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/83/243 6012.2020/0012617-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/86/372 6012.2020/0024123-0 ASCENTY DATA CENTERS E TELECOMUNICACOES S/A 13.743.550/0008-19
2020/74/323 6012.2020/0017975-0 SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.517/0377-76
2020/74/324 6012.2020/0017976-0 SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.517/0377-76
2020/14/300 7410.2019/0003193-0 SABESP MCRS 43.776.517/0393-96
2020/56/655 6012.2020/0025802-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/73/602 7410.2020/0004802-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/32/605 7410.2020/0004936-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/33/276 6012.2020/0020086-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/15/370 6012.2020/0012632-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/86/362 6012.2020/0011986-0 VOGEL SOLUCOES EM TELECOM. E INFORMATICA S.A. 05.872.814/0001-30
2020/32/586 7410.2020/0004941-0 SECRETARIA DAS SUBPREFEITURAS 49.269.236/0001-17
2020/32/586 7410.2020/0004941-0 SOUZA COMPEC ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 09.052.229/0001-44
2020/33/376 6012.2020/0015390-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/33/377 6012.2020/0015391-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/33/378 6012.2020/0015389-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/22/499 6012.2020/0008453-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/57/568 6012.2020/0012738-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/73/599 6012.2020/0025803-0 SABESP - SÃO MIGUEL 43.776.517/0326-26
2020/84/352 7410.2020/0002113-0 CIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ 62.070.362/0001-06
2020/84/352 7410.2020/0002113-0 CONSÓRCIO TC LINHA 4 AMARELA 25.039.307/0001-27
2020/33/382 6012.2020/0025629-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/23/171 6012.2020/0012612-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/75/275 6012.2020/0016438-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/14/303 7410.2020/0005186-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/73/605 6012.2020/0003217-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93
2020/75/277 6012.2020/0016439-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/36/122 6012.2020/0022255-0 SABESP - MLQ 43.776.517/0652-06
2020/22/491 7410.2020/0004798-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/56/648 7410.2019/0007141-0 VISUAL SINALIZAÇÃO VIÁRIA E CONSTRUÇÕES LTDA 00.018.675/0001-68
2020/57/574 6012.2020/0020390-0 ASCENTY DATA CENTERS E TELECOMUNICACOES S/A 13.743.550/0008-19
2020/16/880 6012.2020/0027457-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/16/882 6012.2020/0027456-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/43/327 7410.2020/0005197-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/72/799 6012.2020/0027452-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/74/337 6012.2020/0021613-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/72/800 6012.2020/0022005-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41

2020/33/383 6012.2020/0015385-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/54/106 6012.2020/0024474-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/72/808 6012.2020/0014122-0 VOGEL SOLUCOES EM TELECOM. E INFORMATICA S.A. 05.872.814/0001-30
2020/57/579 6012.2020/0003659-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93
2020/74/340 6012.2020/0021001-0 SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SP 43.776.517/0377-76
2020/33/332 7410.2020/0004311-0 TKM CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO EIRELI. 04.702.164/0001-11
2020/84/337 2017-0.123.195-2 CIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ 62.070.362/0001-06
2020/63/046 7410.2020/0004682-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/36/127 6012.2020/0012746-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/83/236 6012.2020/0026509-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/33/380 6012.2020/0025801-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/63/047 6012.2020/0027640-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/57/570 6012.2020/0027329-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/63/049 7410.2019/0002386-0 CONSÓRCIO VIARIO LAPA - PIRITUBA 25.072.701/0001-67
2020/63/049 7410.2019/0002386-0 SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS 46.392.171/0001-04
2020/63/050 6012.2020/0018317-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/75/279 6012.2020/0019147-0 TIM S/A 02.421.421/0117-41
2020/54/105 6012.2020/0024487-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/54/107 6012.2020/0024488-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/72/809 6012.2020/0015422-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/54/108 6012.2020/0024477-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/43/333 6012.2020/0006361-0 SABESP - DIVISÃO DE OPERAÇÃO VILA MARIANA 43.776.517/0339-40
2020/57/582 6012.2020/0017625-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0666-01
2020/32/614 7410.2019/0003241-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/73/610 6012.2020/0022440-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/72/818 6012.2020/0024994-0 SABESP MCBM - PÓLO DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO MÓOCA 43.776.517/0357-22
2020/75/280 6012.2020/0022866-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/43/337 6012.2020/0028457-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/63/052 6012.2020/0018309-0 CENTURYLINK COMUNICAÇÕES DO BRASL LTDA 72.843.212/0001-41
2020/82/495 6012.2020/0015476-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93

e049069
Realce


